
Uchwała Nr XV/152/08  

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 22 września 2008 r. 

 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Brusy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Nadać tytuł Honorowego Obywatela Gminy Brusy Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi 

Diecezjalnemu, Biskupowi Pelplińskiemu, prof. dr hab. Janowi Bernardowi Szladze. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady i Burmistrzowi Brus. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


